



Tlf.: 78 76 90 48
koege@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
DK-4600 Køge
CVR-nr. 20 22 26 70

BRANDT GROUP APS

EGEDEVEJ 134, 4640 FAXE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juli 2023

Lars Brandt

CVR-NR. 37 30 69 67

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BRANDT GROUP APS Egedevej 134 4640 Faxe
	CVR-nr.: 37 30 69 67
	Stiftet: 17. december 2015
	Kommune: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brandt

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser resultat på DKK -108.438 mod DKK -40.086 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -49.710.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening i form af udbytte fra kapitalandele.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		49.745	-9.477
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-155.318	-15.709
Andre finansielle indtægter.....		20	55
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-6.213	0
Andre finansielle omkostninger.....		-186	-4.891
RESULTAT FØR SKAT		-111.952	-30.022
Skat af årets resultat.....	2	3.514	-10.064
ÅRETS RESULTAT		-108.438	-40.086
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	35.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-155.318	-15.296
Overført resultat.....		46.880	-59.790
I ALT		-108.438	-40.086

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	155.318
Finansielle anlægsaktiver	3	0	155.318
ANLÆGSAKTIVER		0	155.318
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.213
Udskudte skatteaktiver.....		688	1.200
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	10.000
Tilgodehavender		6.688	17.413
Likvide beholdninger		9.461	10.010
OMSÆTNINGSAKTIVER		16.149	27.423
AKTIVER		16.149	182.741

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	65.318
Overført resultat.....		-99.710	-56.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	35.000
EGENKAPITAL.....		-49.710	93.728
Andre hensatte forpligtelser.....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	9.275
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		59.594	68.129
Selskabsskat.....		0	1.496
Anden gæld.....		15	10.113
Kortfristede gældsforpligtelser.....		65.859	89.013
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		65.859	89.013
PASSIVER.....		16.149	182.741
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	65.318	-56.590	35.000	93.728
Forslag til resultatdisponering.....		-155.318	46.880		-108.438
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-35.000	-35.000
Overførsler					
Udligning negativ saldo.....		90.000	-90.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	0	-99.710	0	-49.710

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	10.064	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4.026	0	
Regulering af udskudt skat.....	512	0	
	-3.514	10.064	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		155.318	
Kostpris 31. december 2022.....		155.318	
Årets værdireguleringer		-283.865	
Andre reguleringer.....		128.547	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		-155.318	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for BRANDT GROUP APS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter. Desuden indgår fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realisabel.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis og med fuld eliminering af urealiserede interne avancer og tab og fradrag af afskrivning på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele af dattervirksomheder overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en konsolideringsmetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.
